
Це
нт
рМ
аг

МЧС РОССИИ 

Ж У Р Н А Л 
В Ы Е З Д О В  

№ ______  

Купить Журнал выездов

http://www.centrmag.ru/catalog/product/zhurnal_vyezdov/


Це
нт
рМ
аг



Це
нт
рМ
аг

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В настоящем журнале пронумеровано, прошнуровано 
и скреплено печатью «Для пакетов» 
_______________________________________  страниц 
 

 

 

 
МЧС РОССИИ 

 

 
 

Ж У Р Н А Л 
В Ы Е З Д О В  

№ ______  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Начат _______________ 
Окончен_____________ 

 



Це
нт
рМ
аг

 
Время получения информации  

 
Место пожара (адрес и что горит, информация с места пожара в ходе 
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Принятые меры 
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выезда прибытия локализац
ии 

ликвидаци
и 

возвращ
ения 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Лист № ____  



Це
нт
рМ
аг

 
Время получения информации  

 
Место пожара (адрес и что горит, информация с места пожара в ходе 
тушения, вызов доп. сил и средств (неисправности водоснабжения и 

средств связи ) 
 

Кто 
передал 

Дата Район Время И Н Ф О Р М А Ц И Я 
1 2 3 4 5 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Лист № ______ 

Кто 
принял 

Номер части 
(отделения)  
следующие 
на пожар 
(аварии) 

Кто следует 
от 

руководства 
ПЧ, УГПС 

 
В  Р  Е  М  Я 

Принятые меры 
(кол-во стволов 
время работы ПН, 
номера пожарных 
рукавов.) 

выезда прибытия локализац
ии 

ликвидаци
и 

возвращ
ения 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Лист № ____  



Це
нт
рМ
аг

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В настоящем журнале пронумеровано, прошнуровано 
и скреплено печатью «Для пакетов» 
_______________________________________  страниц 
 

 

 

 
МЧС РОССИИ 

 

 
 

Ж У Р Н А Л 
В Ы Е З Д О В  

№ ______  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Начат _______________ 
Окончен_____________ 

 


	Без имени


 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20131129153548
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1446
     337
     None
     Up
     0.0000
     0.0000
            
                
         Both
         608
         AllDoc
         809
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     1
     2
     1
     2
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers
        
     Range: all pages
      

        
     1
     800
     387
            
                
         AllDoc
              

       PDDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     4
     3
     4
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Shuffle
        
     Group size: 16
     Shuffle type: Normal, or perfect bound
     Rule: 1  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3  2 3 2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3  4
      

        
     16
     1
     1
     1  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3  2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3  2 3 2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3  4
     747
     284
     2
     2
     Normal
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all odd numbered pages
     Font: Times-Roman 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 34.02 points, vertical 22.68 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     
     BR
     
     1
     TR
     1
     0
     789
     273
     0
     9.0000
            
                
         Odd
         4
         1
         AllDoc
         1
              

       PDDoc
          

     34.0157
     22.6772
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     120
     118
     60
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all even numbered pages
     Font: Times-Roman 9.0 point
     Origin: bottom left
     Offset: horizontal 34.02 points, vertical 22.68 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     
     BL
     
     1
     TR
     1
     0
     388
     278
     0
     9.0000
            
                
         Even
         4
         1
         AllDoc
         1
              

       PDDoc
          

     34.0157
     22.6772
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     120
     119
     60
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: normal
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     Inline
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     16
     Single
     762
     341
     0
     Sufficient
     1
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers
        
     Range: From page 1 to page 1
      

        
     1
     800
     387
            
                
         1
         SubDoc
         1
              

       PDDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     60
     0
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers
        
     Range: all pages
      

        
     1
     771
     396
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     2
     61
     60
     61
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: after current page
     Number of pages: 1
     Page size: same as page 2
      

        
     Blanks
     Always
     1
     1
     1
     720
     436
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     2
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





